Российская Федерация
Иркутская область Усть-Удинский район
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«6  »     12       2010 г. №   483
р.п.Усть-Уда
"Об утверждении минимальной месячной ставки арендной платы за пользование нежилыми помещениями (зданиями, сооружениями) на территории муниципального образования «Усть-Удинский район»"
В целях повышения эффективности процесса управления муниципальной собственностью на территории МО «Усть-Удинский район», в соответствии с статьями 606,607 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 55 Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьей 22 Устава муниципального образования «Усть-Удинский район», с Приказом от 27.10.2010 г. N 519 Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации «Об установлении коэффициента-дефлятора на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Установить с 1 января 2011 года минимальную месячную ставку арендной платы в размере 280 (двести восемьдесят) рублей за 1 кв. м.
2. Утвердить форму расчета арендной платы за пользование находящихся в муниципальной собственности нежилых помещений (зданий, сооружений) расположенных на территории МО «Усть-Удинский район» (Приложение № 1).
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Усть-Удинского района(председатель Соболева В.В.).
Мэр Усть-Удинского района
В.М. Денисов